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                      R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 

 

Nr____Prot        Pogradec, me 24.06.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: : B.O.E “2H-Construction” shpk Nipti M04619001D me seli ne Korce , lagja 7, 

rruga Xhavit Dishnica nr 2 Korce  & “HMK – Consulting” shpk NIPTI L57129604Q me seli 

ne Korce Lgj 7 Rr Xhavit Dishnica Nr 4 Korce  

 Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar – sherbime  - Elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 07775-06-03-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizim punimesh per objektin : Ndertim i rrjetit KUZ 

, qyteti Prrenjas” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 30 date 10 qershor  

2024]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Magna Charta shpk L92318021H me oferte 3 100 658,79 (tre milion e njeqind mije e 

gjashteqind e pesedhjet e tete presje shtatedhjet e nente ) leke pa tvsh 

2. Hydro –Eng Consulting M11417503F  me oferte 3 086 927,20(tre milion e tetedhjet e 

gjashte mije e nenteqind e njezet e shtate presje njezet) leke pa tvsh  

3. Novatech Studio me oferte L01717030C3 121 320,67 (tre milion e njeqind e njezet e nje 

mije e treqind e njezet presje gjashtedhjet e shtate) leke pa tvsh  

4. B.O.E 2H – Construction M04619001D  & HMK – Consulting L57129604Q me oferte 3 

119 063,70 (tre milion e njeqind e nentembedhjete mije zero gjashtedhjet e tre presje 

shtatedhjet)leke pa tvsh  

 

 



 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Magna Charta shpk L92318021H me oferte 3 100 658,79 (tre milion e njeqind mije e gjashteqind 

e pesedhjet e tete presje shtatedhjet e nente ) leke pa tvsh 

Per arsye se :  Oferta e dhene eshte nen vleren minimale te lejuar parashikua me vkm nr 354 date 

1105.2016 si dhe Referuar udhezimit nr 5585prot date 25.07.2017 te App-se “per tarifat 

minimale te sherbimit te projektimit , mbikqyrjes dhe kolaudimit , cdo vlere e ofertuar me poshte 

se vlera minimale e sherbimit do te skualifikohet dhe nuk do te meret ne konsiderate. 

Hydro –Eng Consulting M11417503F  me oferte 3 086 927,20(tre milion e tetedhjet e gjashte 

mije e nenteqind e njezet e shtate presje njezet) leke pa tvsh  

Per arsye se : Oferta e dhene eshte nen vleren minimale te lejuar parashikua me vkm nr 354 date 

1105.2016 si dhe Referuar udhezimit nr 5585prot date 25.07.2017 te App-se “per tarifat 

minimale te sherbimit te projektimit , mbikqyrjes dhe kolaudimit , cdo vlere e ofertuar me poshte 

se vlera minimale e sherbimit do te skualifikohet dhe nuk do te meret ne konsideratete. 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojme [B.O.E “2H-Construction” shpk 

Nipti M04619001D me seli ne Korce , lagja 7, rruga Xhavit Dishnica nr 2 Korce  & “HMK – 

Consulting” shpk NIPTI L57129604Q me seli ne Korce Lgj 7 Rr Xhavit Dishnica Nr 4 Korce  

se oferta e parrraqitur me vlerë totale prej  3 119 063,70 (tre milion e njeqind e nentembedhjete 

mije zero gjashtedhjet e tre presje shtatedhjet leke pa tvsh totali i pikëvetëmarra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedures se prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

JOHAN STERJO 


